NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No

NCE - 7

Fecha Emision: 2024-10-22

Fecha Validacién DIAN: 2024-10-22
Hora Validacién DIAN: 16:44:06

CCo NIT: 1064797318-0

Cliente: MARLON QUINTERO
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién:  CENTRO

INVERSIONES JDJM SAS

NIT: 901854617-7 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en
el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA
CONDOMINIO VILLA MARGARITA CA 1 MZ C - El centro - Ocafia - Norte de
Santander - Colombia Teléfono - 3138471819
E-mail: byloko0724@gmail.com

Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3152183648
Email: MARLONQUINTEROPAVA@GMAIL.COM
Referencia: 39 - Fecha: 2024-09-28
CUFE: 40d1b807b03b06517b7c271f24fcef2c5721112d4936d133bda58c6b47clef663fbd742413f0ce2ff0e5e87b9857c79a
# Cédigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA IC Dcto
1 4M CAMISETA BASICA AZUL CLARO 1.00 Unidad 58,739.50 11,160.50 0.00 0.00
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 58,739.50 19.00% 11,160.50 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Nota:
NOTAS:

SON: SESENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX#tkktk,

Val. Item

69,900.00

Valor

58,739.50

11,160.50

0.00

0.00

0.00

69,900.00

Nota Crédito No: NCE - 7 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-10-22 - 16:44:06

CUDE: 806633da9a6f0d5e095bb7035cfb28dc8ce989b06f38f5d45761b25cdcf42dbb2f4458e519f54125fc808673¢55199b8



